- -7 =
p CONG TY CO PHAN 2 Try sd: 72 Budng Trugng Chinh - Béng Da
b ] Ha N@i - Viet Nam
IR . BAO Bi & IN NONG NGHIEP Tal: (844) 38695605 - Fax: (844) 38695605
[N I&W AGRICULTURE PRINTING AND PACKAGING JOINT STOCK COMPANY
Nha Mdy: L3 3 CN3-KCN Ngoc HOI Thanh Tri - Ha Noi Waebsite: www. appprintco.com
Tel: (84.4) 363840055 Fax: (84.4) 36840085 Email: info@appprintco.com

T A =~ -~y - Z ?
<M TOAN VE 3IMH THUC PHAW -

s o 7
| SIS nos f =)
‘ A A

' T ——
e
F oA X
Fraazm | =
L £
| I -
il Buzbeeio i o - G ST SR S
s | 7 s ~
| £ nRE
ar = 4 ek e
A
! d ’ ’ -
FASELS
! 2

HO SO
TIEU CHUAN HOP QUY

MANG NHUA BOPP/PE/VMCPP
( Mang MIZ)

Ha Noi, Thang 4 nam 2020




- 4 2
CONG TY CO PHAN Tru sd: 72 Buding Truting Chinh - Bdng Da
i A = Ha Ngi - Viet Nam
BAO Bl & IN NONG NGHIEP Tel: (844) 33695605 - Fax: (844) 38695605
AGRICULTURE PRINTING AND PACKAGING JOINT STOCK COMPANY

Nha Mdy: LA 3 CN3-KCN Ngoc HSI Thanh Tri - Ha Ni Wecsirg.' www apppn:nrco.com
Tel: (84.4) 36840085 Fax: (B4.4) 36840095 Email: info@appprintco.cam

HO SO
TIEU CHUAN HOP QUY

MANG NHUA BOPP/PE/VMCPP
(Mang MI1Z)

Ha Noi, Thang 4 nam 2020




CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tuw do - Hanh phuc
BAN TU CONG BO SAN PHAM
S6: 01/BBAPP/2020

I. Thong tin vé tb chirc, c4 nhén ty cong b san pham

Tén tb chirc : CHI NHANH CONG TY CO PHAN BAO BI VA IN NONG NGHIEP

TAI HUNG YEN.

Pia chi: Buong C1, KCN Phd Néi A, X3 Lac HE‘mg, Huyén Van Lam, Tinh Hung Yén.
Pién thoai: 0221.3982136/7 Fax: 0221.3982135. '

Email : info@appmail.vn
Mi sb doanh nghiép: 0101508664-002

S6 Glay chimg nhan co s& du diéu kién ATTP: s649/2017, Ngay Cép : 20/6/2017 -
Noi cap : Chi cuc an toan v¢ sinh thyuc pham tinh Hung Yén,

II. Thong tin vé sin phim

1. Tén san pham: Mang nhwa BOPP/PE/VMCPP ( Mang MIZ ).

2. Thanh phin: mang nhya BOPP di in ghép v6i mang PE/VMCPP
3. Thoi han sir dung san pham: 12 thang tir ngdy san Xuat.

4. Quy cach dong go1 va chét lidu bao bi: mang dang cudn, bao gdi kin trong mang
nilong, dat trong thing carton. Tem dong gbi ghi day du céc thong tin Tén hang, ma
hang, khdi luong tinh, s 16 san xuat, ngdy san xuét, nha cung cap.

5. Tén va dia chi co so san xuét san pham : Chi nhénh Cong ty C4 phan Bao Bi va In
Nong nghiép tai Hung Yén. Dia chi: Duong C1, KCN Phd Noi A, X Lac Hong, Huyén
Van Lam, Tinh Hung Yén. .

[IL. MAu nhan sin phim (dink kém mdu nhén sin phim)
IV. Yéu ciu vé an toan thwe phim

T4 chiec, c4 nhén san Xuét, kinh doanh thyc pham dat yéu cau ve an toan thuc pham
theo: Quy chuan ky thuat Quéc gia QCVN 12-1:2011/BYT v2 an toan vé sinh ddi véi
bao bi nhua tdng hop tiép xtc truc tiep voi thuc pham.

Chung t01 xin cam két thuc hién day dd cac quy dinh cua phép luat vé an toan thuc
phim va hoan todn chiu trach nhiém vé tinh phap ly cua hé so cong bd va chét luong, an
toan thuc phim ddi v6i san phdm da cong bd./

Hung Yén, ngay 4y thang 04 nam 2020 =, K/
PAI DIEN TO CHUC, CANHAN <&

/‘/ / /
/r7/Z/Z' 7



BAN THONG TIN CHI TIET VE SAN PHAM

S& ké hoach va dau tw Bao bi thure phdm, dung cu, vit | S6 TCCS 01:
tinh Hueng Yén liéu bao géi, chira dung thwe phim 2020
CHI NHANH CONG TY CO MANG NHUA o
PHAN BAO BI VAINNONG | BOPP/PE/VMCPP ( Mang MIZ ) k(fo‘hleu\ lukc ,
NGHIEP TAI HUNG YEN €tz ngdy Xy
1. Yéu ciu ky thudt:
1.1 Cdc chi tiéu cam quan:
- Trang thai: Mang mong.
- Mau séc : Tuy theo yéu cau khach hang.
- Mui : Dac trung cua nhua pp
1.2. Cdc chi tiéu héa hoc:
e A A 0k Pon vi Phwong
I'T Tén 'Chl tiéu | tinh phiip thi Gidi han
Pinh danh nhya bang phuong phap pho ] ASTME
1| ndng ngoai ( mit tiép st véi thyrc phém) 1252.08 |Tolyethylene
» [Ham luong Chi (Pb) ug/g 100
3 [Ham luong Cadimi ( Cd) ug/g 100
4 Ham luong kim loai nang( thdi nhiém - 1
rong Axit acetic 4%) sau 30 phit 6 600 | HET
5 Ham luwong KMnO, sir dung trong nudc sfiml QCVN 12- 10
sau 30 pht & 600, H 1:2011/BYT
Heptan (25°C;1 gid) wg/ml 30
Céin kho ( Ngam| Ethanol 20% (60°C;30°) | pg/ml 30
9| thoinhiem) FG6c(60°C;307) ug/ml 30
Axit acetic 4% o/ml 30
(60°C;30”) H
, isooctanne sau 2 ngay ¢ EN 13130-1: 1,5
Hom lgug. b 2004
10 phtI}alate thoi ' mg/kg GB31604.30-
nhiem 2016 '

1.3 Cdc chi tiéu vi sinh :

TT Chi tiéu

Pon vi do Phuwong phap thir - Két qua

11 | Tong so vi khuan hiéu khi

CFU/100cm?2 ISO 4833-1:2013

<1(**)

12 | Tong sO nam men,moc.

CFU/100cm2 | TCVN 8275-1:2010 <1(**)




13 | E.coli . CFU/100cm2 | TCVN 7924-2:2008 | <l(*¥)

14 | Coliforms CFU/100cm2 | TCVN 6848 2007 | <I(**)

15 | Clpertingens CFU/I00cm2 | TCVN 4991:2005 | <I(**¥)

CFU/100cm2 | TCVN 4830 -1:2005 <1(**)

16 | St.aureus

Thanh phin ciu tao:

Mang BOPP ( Biaxially Oriented Polypropylene ) : mang bén ngoai.

Mang PE ( Polyethylene ) : mang khong tiép xic truc tlep thuc pham

Mang VMCPP (Vacuum Metallized Cast Polypropylene ) : mang tiép xtic truc tiép
thure pham

P e Dl b

&

Hwéng din sir dung va quan quan
- Mang dung d chita dung tiép xic truc tiép thuc pham.
7. San pham phai dugc bao quan & nhiét d6 <40 ’Cva doa Am < 85% & noi sach sg,

thodng mat, kho réo, tranh anh ning mat troi va nouon nhiét.

8. Quy cach bao géi:
- San phim Bao bi nhya phitc hgp BOPP/PE/VMCPP dugc bao gdi béng

ti nilon va dung trong thung carton.
9. Quy trinh san xuét: (c6 Phuc Luc I kém theo)

10. N§i dung ghi nhin: dia chi, ngay san xuét, trong luong tinh, tén thuong mai san
pham, 16 san xuat.

11. Xuét xit va thwong nhin chiu trach nhi¢m vé chit lrgng hang héa:

12. Xuit xir: Viét Nam

13. San xuit tai: Chi nhdnh Cong ty co phan Bao bi va in Nong nghiép tai Hung Yén.
Dia chi: buong C1, KCN Phd Néi A, xd Lac Hong, huyén Van Lam, tinh Hung
Yeén.

14. Thwong nhéin chju trach nhi¢ém vé chit lwrgng hang hoa: Cong ty C6 phin Bao
Bi va In Nong nghiép. Dia chi: 72 Truong Chinh - Quén Péng Pa - Ha Noi.
Pién thoai: 0243.6840095 Fax: 0243.6840095,

Hung Yén, ngay 15 thang 04 nam 2020.

PAI DIEN TO CHUC, CANHAN. <7
(Ky tén, chitc vu, dong déu). ‘

Wi
-

/ ,"
v
{7



Phu luc I

QUY TRINH SAN XUAT ( mang nhya BOPP/PE/VMCPP — Mang MIZ )

Nguyén vat liéu

A 4

Kiém tra

In

Ghép } ¢

l

Chia cufn

Pong goi

v

Nhép kho

» Qud trinh in da mau sdc:
Nguyén liéu chinh dé in la mang BOPP. Mang in, muc in 1 nguyén liéu dau tién
cua quy trinh san xuét duoc cip & dudi dang cudn mang va thing chira muc,
cong doan nay chu yéu tao ra Ban thanh pham in.
Su dung phuong phép in truc bng déng
In dng ddng ( Gravure printing): vé nguyén 1y d6 la phuong phép in 16m, tic la
trén khudn in, hinh anh hay chi viét ( goi la phan tr in) dugc khéc 16m vao bé
mit kim loai. Khi in s& ¢6 hai qua trinh: Myc ( dang long) duoc cép 1én bé mit
khuon in, di nhién muc cling tran vao cac chd 16m cta phan tir in, sau d6 mot



dung cu goi la dao gat ( doctor blade) s€ gat muc thira ra khoi bé mat khuén in,
va khi ép, in, muc trong cac chd 18m dudi 4p luc in s& truyén sang bé mat vt
liéu.
May in 6ng déng duoc ciu tao ¢ nhiéu truc in, ¢ thé thay ddi thit tu cic mau
sic duoc in. Ngoai ra, sau moi khi in mdt loai mau, mang nhua sé duoc séy kho,
sau d6 lam ngudi trude khi dén truc in mau tiép theo.

» Qud trinh ghép:
Sau qué trinh in, mang in dugc ghép véi mang PE/VMCPP tao thanh san pham la
mang nhuya phuc hop.

- Phuwong phdp ghép kho:
Keo duoc str dung 1a keo polyme nhéan tao gbc nude, con, dung moi. Trong qué
trinh ghép, keo duoc trang 1én 16p vét ligu co tinh thdm it hon, sau d6 dugc ghép
ngay lap tirc véi 16p tha hai. Bé phdn gheép gdm mot cip 10, trong d6 c6 mot 16
dugc ma crom va mot 16 cao su. Sau khi ghép, nude ( hoac cdn, dung mdi) trong
keo s& dugc bay hoi tai by phén séy, Keo khd tao dd két dinh can thiét gitra hai
16p vt ligu.

» Qud trinh chia cujn:
Cudn sau khi in va ghép tién hanh chia . Qua trinh chia cudn dugc thyc hién trén
may chia mang. |
bay chu yéu la qué trinh chia tach ra cac san pham don 1é & dang cudn nho 14 san
pham cudi cling hodc @8 tao tii. Cong doan nay khong téc dong dén san pham
bao bi v& mit két cau. )

» Qud trinh déng goi:
Tir cc cudn don 1€ dé tao ra san phérn cudi cuing 12 tdi, sau d6 chuyén sang déng
go6i. Cong doan nay khéng tic dong dn san pham bao bi vé mit két cau.

Hung Yén, ngay 15 thdang 04 ndm 2020.

PAI DIEN TO CHUC, CA NHANV ’

(Ky tén, chirc vu, dong dau).




KE HOACH GIAM SAT PINH KY

Tén sin phim: mang nhya BOPP/PE/VMCPP (Mang MIZ ).

Xuat xir: Vit Nam

San xuit va déng géi tai: Chi nhanh Cong ty C6 phan Bao bl va in Nong nghiép tai
Hung Yén. Dia chi: Duong C1, KCN Phd Néi A, X4 Lac Hong, Huyén Van Lam, Tinh
Hung Yén.

Thwong nhén chiu trach nhi¢ém vé chit lrgng hang héa:

Cong ty Co phan Bao bi va In Néng nghiép

Dia chi: sb 72, dudng Truomg Chinh, phudng Phuong Mai, quén Péng Pa, thanh pho Ha
Noi

Dién thoai: 0243.6840095 Fax: 0243.6840095

Chi tiéu giam sat ) Tan Pon vij kiém tra
suat chat lwong

Cdc chi tiéu theo QCVN 12-1,2011/BYT

1. Ham lugng Cd (thir vét li¢u)
2. Ham luong Pb (thir vt liéu)

01 Phong kiém nghiém
lan/naim | dugc cbéng nhén
3. Ham lugng kim loai ning: théi nhi€m trong Axit hodc d’uc_)’c‘ i

aceticd9%, quan Iy nha nude co

4. Ham lugng KMnOj str dung trong r_urc'rc tl}am quyeén  chi
5. Ham luong cin kho: ngdm théi nhiém. dinh.
o 60°C, 30 phut, trong mudr,
e 25°C, 60 philt, trong n-heptan,
o 60°C, 30 philt, trong axit axetic 4%,
o 60°C, 30 phit, trong Etanol 20%,
6. Ham luong phthalate thoi nhiém. %

¢ isooctanne sau 2 ngay 0 200.
7. Tong so vi khuén hiéu khi, CFU/100cm2
8. Coliforms, CFU/100cm2
9. E.coli, CFU/100cm?2

10. St.aureus , CFU/100cm2
11. Cl.perfringens, CFU/100cm2
12. Téng sb bao tir nAm men+ mbc, CFU/100cm?2.

Humng Yén, ngay 15 thang 04 nam 2070 "

- bAl DIEN DOANH NGHIEP | /
/7%,4/"”,/"”“

e



Chi nhanh Cong ty co phan ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Bao bi va In Nong nghiép tai Doc lap — Tw do — Hanh phuc
Hung Yén

Hung Yén, ngay 15 thang 04 nam 2020
$6: 01/2020/BC-APP

BAO CAO PANH GIA HQP QUY
Mang nhwa BOPP/PE/VMCPP ( Mang MIZ )

I- CAN CU DANH GIA:

- Can ctt két qua thir mdu dién hinh va danh gia qué trinh san xuét dé két ludn sy
phtl hop cia san phim mang nhua BOPP/PE/VMCPP.

- Viéc danh gia phu hop cta san phim dugc thyc hién theo QCVN 12-

1:2011/BYT.

II- PHUONG THUC PANH GIA:

- Pugc dénh gid dua vao két qua thir nghiém mau dién hinh theo QCVN 12-

1:2011/BYT va dénh gid qua trinh san xuét dé két luan su ph hop.

Viéc danh gid giam sat dugc thy hién thdng qua su kiém soaf va phan loai chét

lugng nguyén li¢u dAu vao clia cong ty, thir nghiém mau dién hinh ddng thoi két

hop danh gia qua trinh san Xuét.

- Pia didm danh gi4: Chi nhanh Cdng ty cd phan Bao bi va in Nong nghiép tai

Hung Yén. Dia chi: Puong C1, KCN Phé Néi A, Xa Lac Hong, Huyén Van

Lam, Tinh Hung Yén.

ITI- NOI DUNG VA TRINH Ty THU'C HIEN

1. Lay mau: |

- Tién hanh 14y mau mang nhya BOPP/PE/VMCPP dugc 14y mau ngau
nhién tir 16 hang. Pay la mau dién hinh dugc lay trong ciing mdt diéu kién,
cung ching loai nguyén liéu va cung ngay san Xuat,

- MAu sau khi 14y duoc chuyén dén don vi : Trung tdm k¥ thuét tiéu chuin do
luomg chét lwgng 3 thude Tdng cuc tidu chudn do ludng chét lugng. Dé thir
nghiém d4nh gi4 chit lugng san phdm mang nhya BOPP/PE/VMCPP.

2. Danh gia sy phu hop caa qua trinh san Xut: ]

- Céc ho so lién quan dén qua trinh san xuat nhu : Quy trinh san xuat, cong ngh¢

san xuit, tidu chudn san phim, phuong phép thir déu dugc kiém soat chat ché.

- Céc qué trinh tao thanh phdm da dugc kiém soét tir khau dau cho dén thanh

pham, thong qua qua trinh kiém soét tai cac cong doan san xuét va thong qua két

qué thir nghi¢m thanh pham.

- Céc nguyén lidu ddu duoc kidm tra, kiém soét chit luong trude khi dua vao

qué trinh san xuét. _

- Céc thiét bi may moc dugc vé sinh, kiém tra bao dudmng hang ngay truéc khi

van hanh.

- Cac Cong nhan, Nhan vién k¥ thudt trong cong ty ddu dugc tap hudn kién thirc

vé an toan thic phim va khém strc khoe dinh ky.



3. Panh gia vé két qua thir nghiém theo quy chuan kj thuét dp dung va hiéu
lwe viéc 4p dung, thye hién quy trinh san xuét:
Trén co s& két qua céc chi tidu kiém nghiém miu san phim mang nhya
BOPP/PE/VMCPP. Banh gia phu hop nhu sau:
- Trén co s& két qua kiém nghiém céc chi tiéu cta san phdim mang nhua
BOPP/PE/VMCPP cua doanh nghiép phu hgp véi quy dinh k¥ thudt trong QCVN
12-1:2011/BYT vé vé sinh an toan dbi v&i bao bi, dung cu bé‘mg nhua tiép Xuc truc
tiép v6i thue pham ( kém theo két qua kiém nghi¢m).
- Su phu horp quy chuan k¥ thuét quoc gia 80 QCVN 12-1:2011/BYT ve vé

sinh an toan dbi v6i bao bi, dung cu bang nhua tlep xdc truc tiép véi thuc pham co
gia tri hi¢u lyc tdi da 3 nim v6i didu kién san pham, hing hoé dugc giam sét tin

suat 1 nam /lan.
4. Ket luan:
X San phdm phi hop quy chudn k¥ thuat.
] San phdm khong phil hop quy chuan k¥ thut.

Trén day la bdo cdo danh gia hop quy Chi nhanh Cong ty cb phan Bao bi va in Nong
nghiép tai Hung Yén ¢bi v6i san phdm mang nhua BOPP/PE/VMCPP.

. Chung t3i xin hoan toan chiu trich nhiém trudc phap luat vé nhitng ndi |

dung béo cdo trén. )
Humg Yén, ngay 15 thang 04 ndm 2020

GIAM POC
_.//’_—
//,{"/
/ f},z’:f.«/ e

/

S

/




e
]
|

f
s \ 2

HLF&I%TW

KT3-00725AHDO0/2

PH]E’U KE’T QUA THL’J’NGH E

09/03/2020

Page 01/04

1. Tén mau
Name of sample

2. M6 ta mdu
Description

3. 86 lugng mau

Quantity

4. Ngay nhan mau
Date of receipt

5. Thoi gian thir nghiém
Testing duration

6. Noi giri mau

Customer

7. Két qua thir nghiém
Test results

P.TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG

DEPUTY HEAD OF

PRODUCTS TESTING LAB.

L

Nguyén Th1 Thuy Nhi

MANG NHU'A BOPP/PE/VMCPP
(MANG MIZ)

:  MAu thir nghiém do khéch hang l4y mAu, tén mau va thong tin vé mau do
khach hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample information were supplied by customer.
(xem hinh trang 04/04/ see picture on page 04/04)

01

21/02/2020

24/02/2020 - 09/03/2020

CHI NHANH CONG TY CO PHAN BAO Bi VA IN NONG NGHIEP

TAIHUNG YEN

Puodng C1 - KCN Phé Néi A, xd Lac Hong, Vin Lam, Hung Yén

Xem trang tiép theo
Refer to next page

CONSUMER

TL. GIAM POC/ PP. DIRECTOR
TRUONG PHONG THU NGHIEM
/ HEAD D OF, TESTING LAB.

N (et o= 2 mine tn cdy 93 "a Rduich hin lae
ur, Dist, 1, HCMC, Vietnam Tel: { 3 38292274 Fax: (84-28) 38203012 Website: » quutestd comavn
No. 7, road No. |, Bien Hoa | [Z, Dong Nui, Vietnam Tal: {\-1 -.1) )ﬂ \TI’ I- 1 (842 JlJ %J n ?H E-mail: tn-eskhiw, ‘_sl\r- juatestd.com.vi
€5 lot K road, Cat Lai [Z, Dist. 2, HOMC, Vietnam Tel: (34-28) 374235160 Fax: (34-28) 3742 3174 E-mail: m-cskhiag pat tastd.com.vn
Lan st ddiz 0 BH12(07/2018) MO3/1 - TTTNGY



L .' .

KT3-00725AHDO0/2 J NGHIgE® 09/03/2020
' Page 02/04
- 205 S S
=} Gidihan ,.5§Két qua Mire
. ,_[Uophat—<p” tho éu
Tén chi tiéu Dgrnm“ Ph“ﬁiphap “‘ffr)lén!/ nghiém bW
Charaaterait ' Unit Test method def;;;; n Test result r;g:};;e
(*)
7.1 Dinh danh nhya bang phuong phép phd ASTME Poly
hong ngoai (mat tiep xuc véi thuc pham)/ 1252 - 98 propylene
Identification by infrared spectroscopy +Poly
method (contact with Sfoodstuff) ethylene
THU VAT LIEU/ MATERIAL TEST
7.2 Ham lugng chi/ Lead content ug/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <100
2011/BYT
7.3 Ham luong cadimi/ Cadmium content ng/g | QCVN 12-1: 5,0 | KPH/ND <100
2011/BYT ‘
THU NGAM THOI NHIEM/ ELUTION
TEST
7.4 Kim loai ning (quy ra chi) trong acetic acid| pug/mL QCVN 12-1: - <1 <1
4% (v/v) sau 30 phut & 60 °C/ Heavy metals 2011/BYT g
in 4% acetic acid (v/v) after 30 min at 60
°C
7.5 Luong KMnOy sir dung trong nuée sau 30 | pg/mL QCVN 12-1: 1,0 | KPH/ND <10
phut & 60 °C/ KMnOy consumption in 2011/BYT
water after 30 min at 60 °C
7.6 Ham lugng cin khd / Evaporation residue QCVN 12-1:
« Trong heptan sau 60 phut & pg/mL | 2011/BYT 5,0 153 <30
25 °C/ In heptan after 60 min at 25 °C
« Trong ethanol 20 % (v/v) sau 30 phit | pg/mL 5,0 | KPH/ND <30
& 60 °C/ In 20 % ethanol (v/v) afier 30
min at 60 °C |
« Trong nudc sau 30 phit & 60 °C/ In pg/mL 5,0 | KPH/ND <30
water after 30 min at 60 °C |
« « Trong acetic acid 4% (v/v) sau 30 phut | pg/mL 5,0 | KPH/ND <30
& 60 °C/ In 4% acetic acid (v/v) after |
30 min at 60 °C
Ghich@/  Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi c6 gid tri dbi v6i mau do khach hang giri dén/

Note:

Test results are valid for the namely submitted sample only.

(*) - Theo yéu ciu ki thudt cia QCVN 12-1 : 2011/BYT / According to Technical specification

of OCVN 12-1: 2011/BYT

KPH/ND : Khong phat hién/ Not detected

TRUMG TAM LY

- Q
- QUATESTY . D, 1, HOMC, Vietnar

oad Mo, |, Bien Hoa | 1Z, Dong Nai

5 lot, K1 road. Catr Lai [Z. Dist. 2, HOMC

Viegtnam

Tel: (34-25
Tel: (34-251) 3836212
Tel: (84-28) 37423160

p 3329 4274

THUAT TIEU CHUAN DO LUBNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURAMCE & TESTING CENTER 3

r 84-28% 3
ol 1y==a

i/ |
H
1"

Lan stra déi: 0

BH12 (072018




KT3-00725AHD0/2

09/03/2020

food

KPH/ND : Khong phat hién/ Not detected

THI;T NGH}EM VI SINH / MICROBIOLOGY TEST
Chuén bi maw Sample preparation : dung bong gon thdm
trong mau, cho bdng gon vao tai ni long tigt tring

.

) - - B ) Page 03/04
Do vi Phuong GIGI han Két iii_l._l_z'_; Mic yéu
Tén chi tiéu cop | phapthir | phathign/ |- ‘thu caw/
Characteristic Unit Test Lim i:‘ & fﬁghrém require
method | detection | Test result | ment (**)
7.7 Ham luong phthalate thdi nhiém trong | mg/kg | EN 13130-
isooctane sau 2 ngay ¢ 20 °C 1: 2004
Phthalate migration in isooctane (v/v) GB
after 2 days at 20 °C, 31604.30 -
o Di(2-ethylhexyl)-phthalate 2016 0,5 | KPH/ND <15
(DEHP)
Ghi chii/ Notice :  (**) Theo/ According to COMMISSION REGULATION (EU) No 10/2011 of 14 '

January 2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with

10 mL peptone 0,1 % , lau 2000 cm’ bé mit

, bd sung cho du 20 mL peptone 0,1 % , ddng nhét miu

trong 5 phat. Sau 6, tién hanh phén tich cac chi tiéu theo yéu cau khach hang/ Use a piece of absorption

. 2 . i
cotton moistened with 10 mL of 0,1 % peptone to swab surface of 2000 cm’ sample. Put the swab into a sterile
container, add 10 mL of 0,1 % peptone. Homogenise in 5 minutes, then use this fluid for analysis

Tén chi tiéu Pon vi tinh Phuong phap thu Két qua thir nghiém
Characteristic Unit Test method Test result

7.8 Tdng sb vi khudn hiéu khi, CFU/100 cm” ISO 4833-1: 2013 <1™

Total bacteria count
7.9 Téng s ndm men, ndm méc, CFU/100cm® | TCVN 8275-1:2010 ik

Total yeast, mould
7.10Escherichia coli CFU/100cm® | TCVN 7924-2:2008 1%
7.11 Staphylococei ¢6 phan tmg duong | CFU/100cm’ | TCVN 4830-1: 2005 <1™

tinh vdi coagulase,

(Staphylococcus aureus va cac

loai khéc)
7.12Coliforms, CFU/100cm® | TCVN 6848: 2007 <1™
7.13Clostridium perfringens CFU/100cm® | TCVN 4991 : 2005 <1™

Ghi chii/Notice: (**) Theo phuong phép thi, két qua duoc biéu thi nho hon 1 CFU/100 em” khi khong c6
khuan lac moc trén dia.

According to the test method, the result is expressed as

when the dish contains no colony.

TRUNG TAM XY THUAT TIEU CHUAN BO LUUNG CHAT LUONG 3

less than 1 CFU/LO0 cm’

- QUATESTS’

& TESTING CEMTER 3

Tal: (84-28) ol nws (R423) 38 G012 Website

QUALITY ASSURANCE
Head Orfies: 4 vl TG Vigtnam

Tesung M




KT3-00725 AHD0/2 ‘ T 090372020
il PapeOMO4

\q.

TRUNG TAM KY THUAT TIEU

N DO LUGNG CHAT LUQNG 3 |
ESTING CENTER 3
) e fa (ash
Fax: (84-28) 3




